

Lucrari de plombare a str.Rafael Hacıaturean in s.Romanesti, r-l Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 478 021,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	878,0000	354,224 40,810	311 008,760 35 831,180
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	128,4500	9,209 0,000	1 182,900 0,000
3		Transportarea tehnicii specializate (tral)	buc	2,0000	6 000,000 0,000	12 000,000 0,000
Total			lei			324 191,66
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			8 599,48
Total			100,00 +			332 791,14
Cheltuieli de regie			14,00 %			46 590,76
Total			100,00 +			379 381,90
Beneficiu de deviz			5,00 %			18 969,10
Total			100,00 +			398 351,00
TVA			20,00 %			79 670,20

Total deviz:
Incluziv salariu

478 021,20
35 831,18

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria Romanesti
**Lucrari de plombare a str.Rafael Hacıaturean in
s.Romanesti, r-l Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			354,224 40,810
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,5830	70,00	40,810
	4100116202 806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	25,00	0,150
	1422102205 518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	2 100,00	241,500
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	18 000,00	10,804
	2940420007 200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	650,00	39,000
	2912340002 517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	125,00	6,250
	2952270004 033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	55,00	0,440
	2952500005 008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	225,00	1,800
	2952240004 127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	212,00	12,720
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,750
2	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			9,209 0,000
	3410540000 007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,209
3		Transportarea tehnicii specializate (tral)	buc			6 000,000 0,000
	2457876556 77	Transportarea tehnicii specializate (tral)	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de plombare a str.Rafael
Haciaturean in s.Romanesti, r-I Straseni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 478 021,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	511,874	70,00	35 831,180
Total manopera						35 831,18

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	100,970	2 100,00	212 037,000
2.	23203226001101	Bitum	t	0,527	18 000,00	9 486,000
3.	245787655677	Transportarea tehnicii specializate (tral)	buc	2,000	6 000,00	12 000,000
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,268	25,00	131,700
Total materiale de construcții						233 654,70

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	43,900	125,00	5 487,500
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	52,680	650,00	34 242,000
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	52,680	212,00	11 168,160
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7,024	55,00	386,320
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7,024	225,00	1 580,400
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,943	300,00	1 182,900
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,390	150,00	658,500
Total utilaje de construcții						54 705,78

Total:

Total	lei	324 191,66
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 599,48
Total	100,00 +	332 791,14
Cheltuieli de regie	14,00 %	46 590,76
Total	100,00 +	379 381,90
Beneficiu de deviz	5,00 %	18 969,10
Total	100,00 +	398 351,00
TVA	20,00 %	79 670,20

Total deviz:

478 021,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

